ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2019 г . 7-6

Об утверждении плана мероприятий, посвященных празднованию
Дня Победы (74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне)

В целях увековечения памяти павших в годы Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов, чествования ветеранов и защитников Донецкой
Народной Республики Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий, посвященных празднованию
Дня Победы (74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне)
(приложение 1), и Смету расходов (приложение 2).

2. Министерству финансов Донецкой Народной Республики обеспечить
финансирование мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы
(74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне), согласно Смете
расходов (приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить
на ответственных исполнителей Плана проведения праздничных мероприятий,
посвященных празднованию Дня Победы (74-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне).

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко